

## 57211 - CHEF'S COMPANION Instant Savory Pork Gravy Mix 8/15 oz

One Step Preparation. No cans to open or scoop out. No shipping water. Smaller footprint. Exacting specifications.

Brand: CHEF'S COMPANION®



## Nutrition Facts

544 servings per container

**Serving size 1 t (makes 1/4 cup prepared)**  
(6g)

Amount per serving

**Calories 25**

% Daily Value\*

**Total Fat** 0.5g **1%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg **0%**

**Sodium** 300mg **13%**

**Total Carbohydrate** 4g **1%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein** 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 10mg 0%

Vitamin C 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## Ingredients

Modified Food Starch, Maltodextrin, Hydrolyzed Soy Protein, Palm Oil, Salt, Monosodium Glutamate, Natural Flavor (Contains Canola Oil, Sunflower Oil, Smoke), 2% Or Less of Garlic Powder, Caramel Color, Dextrose, Onion Powder, Sodium Caseinate, Spice, Rendered Bacon Fat (With Tbhq And Citric Acid For Stability), Citric Acid, Extractives of Paprika, Dipotassium Phosphate, Mono And Diglycerides, Natural Flavor, Sodium Hexametaphosphate And Silicon Dioxide (Flow Agent). Contains: Milk, Soy.

## Case Specifications

GTIN	50719098572119	Case Gross Weight	8.20 LB
UPC		Case Net Weight	7.50 LB
Pack Size	8 / 15OZ	Case L,W,H	15.38 IN, 8.13 IN, 6.63 IN
Shelf Life	270 Days	Cube	0.48 CF
Tie x High	14 x 7		

## Preparation and Cooking

Slowly add 15 oz. dry mix to 1 gallon hot water (180 \_x001A\_ 200 F) while mixing with a wire whip. Mix well until smooth. Cover and let stand 10 minutes. Remove cover, mix well and serve

## Serving Suggestions

gravy or sauce to be used with biscuits, meat or side dishes.

## Packaging and Storage

cool, dry storage

## Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

## Country of Origin

U.S.A.